
 
UCHWAŁA NR II / 8 / 2018 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej w Ostródzie. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 19 ust. 1 Statutu Miasta Ostródy 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IX/72/2003 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 30 
kwietnia 2003 r. (Dz. Urzęd. Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 5, poz. 4675 ze 
zm.)  Rada Miejska w Ostródzie uchwala co następuje: 
 
 

§1. Ustala się skład stałych Komisji Rady Miejskiej w Ostródzie: 
 
 

1) Komisja Budżetu i Finansów. 
 Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
 
2) Komisja Rozwoju i Gospodarki Komunalnej.  
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej  Uchwały. 
 
 
3) Komisja Oświaty, Kultury i Sportu.  
Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 
 

4) Komisja Pomocy Społecznej ds. osób Niepełnosprawnych, ds. Rodziny i Zdrowia.  
Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej  Uchwały.                 
 

 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr II/8/2018 
Rady Miejskiej w Ostródzie 
 z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie ustalenia składu osobowego 
stałych Komisji Rady Miejskiej                     
w Ostródzie.  
 

 
 

 
1. Komisja Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Ostródzie w składzie: 
 

1. Bieliński Stanisław 
2. Borzuchowski Jarosław 
3. Graczyk Waldemar 
4. Najmowicz Czesław 
5. Punpur Marcin 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

 
Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr II/8/2018 
Rady Miejskiej w Ostródzie 
 z dnia 29 listopada 2018 r.  
w sprawie ustalenia składu osobowego 
stałych Komisji Rady Miejskiej                     
w Ostródzie.  
 

 
 

 
1. Komisja Rozwoju i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Ostródzie w składzie: 
  

1. Borzuchowski Jarosław 
2. Godlewski Mirosław 
3. Graczyk Waldemar 
4. Rutkiewicz Anna 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr II/8/2018 
Rady Miejskiej w Ostródzie 
 z dnia 29 listopada 2018 r.  
w sprawie ustalenia składu osobowego 
stałych Komisji Rady Miejskiej                     
w Ostródzie.  
 

 
 

 
1. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Ostródzie w składzie: 
  

1. Godlewski Adrian 
2. Karłowicz Agnieszka 
3. Kowalski Ryszard 
4. Liberacki Jan 
5. Monist Anna  
6. Rutkiewicz Anna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr II/8/2018 
Rady Miejskiej w Ostródzie 
 z dnia 29 listopada 2018 r.  
w sprawie ustalenia składu osobowego 
stałych Komisji Rady Miejskiej                     
w Ostródzie.  
 

 
 

 
1. Komisja  Pomocy Społecznej ds. Osób Niepełnosprawnych, ds. Rodziny i Zdrowia 

Rady Miejskiej w Ostródzie w składzie: 
 
1. Bera Tadeusz 
2. Bojarowski Mariusz 
3. Potorski Leszek 
4. Skaskiewicz Marek 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


